NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

VALDECI ANTUNES MACHADO 13° DESCLASSIFICADO

*não cumpriu requisitos art. 2°, inciso II da Lei Municipal n° 350/2022

JOSÉ BEZERRA 16° DESCLASSIFICADO

*não cumpriu requisitos art. 2°, inciso II da Lei Municipal n° 350/2022

MARA CRISTINA PESSOA DOS SANTOS 1° Suplente DESCLASSIFICADA

*não cumpriu requisitos art. 2°, inciso II da Lei Municipal n° 350/2022

**alínea “d” do tópico 3 do Edital de Chamamento Público n° 01/2022

SEVANIRA DE ANDRADE 2° Suplente CLASSIFICADA

MARIA FERNANDA SILVA HOINOSKI 3° Suplente CLASSIFICADA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2022 EDITAL N° 05/2022

O Prefeito Municipal de Diamante D´Oeste juntamente com a Comissão de Seleção de Famílias beneficiárias com Moradias Populares, nomeada
pelo Decreto n° 1698/2022, no uso de suas atribuições legais, considerando as diligências realizadas junto à Cohapar e Cartório de Registro de
Imóveis de Santa Helena e Matelândia,

RESOLVEM:
Art. 1°. TORNAR PÚBLICO as desclassificações e reclassificações nos termos que segue:

Art. 2°. O prazo para os candidatos acima especificados apresentarem impugnação a este Edital será de 05 (cinco) dias, com início a partir do dia 11
de agosto de 2022 (quinta-feira), podendo ser utilizado o formulário de impugnação anexo.
Art. 3°. As impugnações serão analisadas e julgadas pela Comissão Municipal de Seleção das Famílias Beneficiárias.
Art. 4°. Não havendo impugnações ou estas sejam julgadas improcedentes, a Comissão de Seleção seguirá o procedimento.
Art. 5°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Diamante D´Oeste, 09 de agosto de 2022

GUILHERME PIVATTO JUNIOR
Prefeito de Diamante D´Oeste

DEISIANE CRISTINA VARGAS
Membro da Comissão

FLÁVIA PICCININ PAZ GUBERT
Membro da Comissão

LUCIANE MACALI
Membro da comissão

MARLI FERREIRA MARQUES MAGALHÃES
Membro da Comissão

ROGÉRIO SILVA OLIVEIRA
Membro da Comissão

RAFAEL REIS DE SOUZA
Membro da Comissão

MARCOS AURÉLIO MOCELIN
Membro Da Comissão

Publicado por:
Adriane Hilgert

Código Identificador:63C50AA9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 10/08/2022. Edição 2580
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/